[image: ]
[image: ] Vila Velha-ES, 01 junho de 2021.

Indicação Nº 172/2021

Ao: Exmo. Sr Presidente Bruno Lorenzutti

Senhor Presidente

SABRINA SANTOS LEONEL, Vereadora que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente a V. Exa Requerer, EM FORMA DE INDICAÇÃO, propor que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO, A Advogada  Srª  Adriana Karla Dumas . Pelo desempenho e dedicação à  Profissão.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

                       [image: Z:\PROPOSIÇÕES 2021\ASSINATURA DIGITAL\ASSINATURA SABRINA.jpg]

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Sl

T
SABRINA SANTOS LEONEL

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPiRITO SANTO

“Deus seja louvado”

image4.png
¢ (27) 3349-3241 © (27) 9 9868-5041 § sabrinaleonel @ sabrinaleonel

((( DAS COMU:‘\I:ADES ))) ~ ((( DAS cOMU:ﬁADES )))
CAMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
Praga Frei Pedro Palacios, s/n, 2° andar - Prainha - Vila Velha/ES - CEP: 29100-190